
              
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

 

Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu – Partner KSOW informuje, że 20 kwietnia 2023 r. 

podpisana została umowa z Samorządem Województwa Wielkopolskiego na realizację operacji pn. 

„Lokalnie i tradycyjnie z Kołami Gospodyń Wiejskich”. 

Kwota kosztów kwalifikowalnych operacji wynosi: 28 000,00 zł. 

 

Operacja mająca na celu: 

 zwiększenie udziału producentów regionalnej i tradycyjnej żywności w organizacji krótkiego łańcucha 

dostaw,  

 wymianę i upowszechnianie wiedzy oraz doświadczeń dotyczących produktów lokalnych pomiędzy 

podmiotami uczestniczącymi we wdrażaniu inicjatyw na rzecz rozwoju obszarów wiejskich, 

 przekazanie informacji uczestnikom targów w zakresie wielkopolskiej tradycji i dziedzictwa 

kulturowego wsi ze szczególnym uwzględnieniem produktów lokalnych, 

współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy  Technicznej „Krajowa 
Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

 

Planuje się, iż w wyniku realizacji operacji osiągnięte zostaną następujące rezultaty: 

 podniesienie wiedzy 8 000 osób odwiedzających stoiska wystawiennicze podczas targów za 

pośrednictwem 28 stoisk Kół Gospodyń Wiejskich w zakresie zwiększenia udziału producentów 

regionalnej i tradycyjnej żywności  w organizacji krótkiego łańcucha dostaw, 

 zdobycie informacji przez zwiedzających, dotyczącej wielkopolskiej tradycji i dziedzictwa kulturowego 

wsi, ze szczególnym uwzględnieniem produktów lokalnych, 

 podejmowanie i rozwijanie działalności przetwarzania i wprowadzania do obrotu przez wytwórców 

regionalnej i tradycyjnej żywności. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
– Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Jednocześnie informujemy o możliwości zarejestrowana się jako Partner KSOW  
w bazie dostępnej na portalu internetowym https://ksow.pl.  

 

https://ksow.pl/

